
Id: BB073206-BC3C-49D5-94E3-0119EF58905F. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 102/2012
BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA

z dnia 13 lipca 2012 r.w sprawie  powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust. 2 i 5 oraz art. 91d pkt.2 ustawy z dn. 26 stycznia 1982 r.- Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2006 r. Nr 97, poz. 674  ze zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela – Pani Ewy Sasinowskiej zatrudnionej w Szkole 
Podstawowej nr 2 ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1.Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę -Magdalena Ludwikowska   przewodnicząca 
2.Przedstawiciel organu sprawującego 

nadzór  pedagogiczny - Małgorzata Cieszyńska 
3.Dyrektor szkoły - Renata Ulatowska 
4.Ekspert z listy ekspertów MEN - Leszek Ciepłuch 

5.Ekspert z listy ekspertów MEN - Sabina Janiszewska 
6. Przedstawiciel ZNP: - Violetta Gryszan 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty, Kultury i Promocji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Chełmna 

Mariusz Kędzierski


